
UCHWAŁA NR 206/X/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przekształcenia placówek oświatowych poprzez likwidację oddziałów przedszkolnych 
zorganizowanych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Płock 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art 89 ust. 1,3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), Rada Miasta Płocka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 r., przekształca się placówki oświatowe poprzez likwidację oddziałów 
przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Płock: 

1) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 1 im. Braci Jeziorowskich w Płocku, Pasaż Vuka 
Karadzica 1, 09-400 Płock; 

2) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 im. Kornela 
Makuszyńskiego w Płocku, ul. Szymona Kossobudzkiego 7, 09-400 Płock; 

3) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Płocku, 
ul. Krakówka 4,   09-401 Płock; 

4) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 6 im. Druha Wacława Milke w Płocku, 
ul. 1 Maja 11,  09-402 Płock; 

5) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 11 im. Bolesława 
Chrobrego w Płocku, ul. Jana Kochanowskiego 11, 09-402 Płock; 

6) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 12 im. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej w Płocku, 
ul. Brzozowa 3, 09-402 Płock; 

7) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 13 im. Jana Brzechwy w Płocku, 
ul. Sierpecka 15, 09-402 Płock; 

8) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 17 im. Tadeusza Kościuszki w Płocku, 
ul. Miodowa 18, 09-400 Płock; 

9) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 18, im. Jana Zygmunta Jakubowskiego w Płocku, 
ul. Jasna 8, 09-400 Płock; 

10) oddziały przedszolne w Szkole Podstawowej nr 20 im. Władysława Broniewskiego w Płocku, 
ul. Janusza Korczaka 10, 09-408 Płock; 

11) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 21 im. Fryderyka Chopina w Płocku, 
ul. Fryderyka Chopina 62, 09-402 Płock; 

12) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 im. Janusza Korczaka 
w Płocku, ul. Czwartaków  6, 09-403 Płock; 

13) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 23 im. Armii Krajowej 
w Płocku, ul. Walecznych 20, 09-409 Płock. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7E1BE5-EF38-4B57-A97A-C66AA5F809E7. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7E1BE5-EF38-4B57-A97A-C66AA5F809E7. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 206/X/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


